
V

'ZŠ
=='= ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,

Praha 7"

čj. objednatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-86-22/OVZ-2018
N006/18/V0001493l

...

Kupní smlouva

,,Modernizace audiovizuální techniky
konferenčního sálu areálu MVČR, Praha 7"

0 0 0

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

l



D 0 0

i' ·ZŠ==:'::::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,

Praha 7"

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999,
DIČ: CZ67779999,

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., generálníni ředitelem

(dále též jen ,,Kupující") '

číslo smlouvy: ZSM-86-22/OVZ-2018

a

AV Media, a.s.

s bydlištěm/sídlem/místem podnikání Pražská 1335/63, Praha 10, 102 00,
zastoupené: Ing. Davidem Leschem, místopředsedou představenstva,
IČO: 48108375,
DIČ: CZ48108375,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 10120,

na straně druhé (dále též jen ,,Prodávající")
číslo smlouvy: ----
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

2



==:::::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVCR,
Praha 7"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu
na modernizaci audiovizuální techniky kongresového sálu

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnéni znění (dále jen
,,Smlouva") následujícího znění:

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Kupující prohlašuje, že je státní přísl?ěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra CR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, a že
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l písm.
C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veřejnou zakázku ve
zjednodušeném podlimitním řízení pod č. spisu.: ZSM-86/OVZ-2018 s názvem

br

,,Modernizace audiovizuální techniky konferenČního sálu areálu MVCR,
Praha 7" (dále jen ,,Veřejná zakázka"). Nabídka prodávajícího splnila veškeré
stanovené požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci.

1.3. prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v rozsahu odpovídajícím
předmětu Smlouvy a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů
platných v České republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy
specifikovaného zejména v ČI. 2 Smlouvy.

1.4. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
níže stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky
v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.]. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího na svůj náklad a na své
nebezpečí řádně a včas dodat Kupujícímu audiovizuální techniku pro modernizaci
kongresového sálu v areálu Letná na adrese Nad Štolou 936/3, Praha 7 (dále jen
,,Areál Letná") ve kterém má Kupující právo hospodaření. Prodávající se zavazuje
realizovat dodávku jednotlivých komponent výše uvedené audiovizuální techniky
podle požadoval1é technické specifikace uvedené dále v této Smlouvě a v
j'jí příloze Č. l (dále jen ,,Zboží"). Zboží musí být pouze originální a nové.

2.2. Součástí dodávky Zboží je zejména:
a) dodávka Zboží specifikovaného dále v této Smlouvě a její příloze č. l,

b) instalace, nastavení a naprogramování Zboží tak, aby jej bylo možné ihned
po předání bez dalšího používat ke sjednanému nebo jinak obvyklému
účelu,

3



2.3.

=::o':R: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,
Praha 7"

C) prvotní ,,oživení" veškerého dodaného Zboží včetně zkoušky funkčnosti
s vydáním oboustranně potvrzeného předávacího protokolu (dále jen
,,Předávací protokol"),

d) zaškolení obsluhy - zaměstnance Kupujícího,
e) předání všech dokladů ke Zboží (záruční listy, návody k obsluze, pokyny

k obsluze apod.) tak, že veškerá potřebná dokumentace k dodávanému
Zboží a ostatním součástem dodávky bude v českém jazyce v tiŠtěné
podobě, nebo v elektronické podobě na datovém nosiči (CD, DVD, USB
flash disk, atp.),

D závěrečný čistý úklid vC. likvidace odpadů vzniklých při instalaci Zboží,
demontáž stávajícího vybavení sálu (dále jen ,,AV technika") v rozsahu
nutném pro instalaci nového Zboží a likvidace těch částí AV techniky, u
kterých to bude Kupujícím písemně vyžádáno, ostatní části AV techniky
budou Prodávajícím předány Kupujícímu,

g) poskytování bezplatného záručního servisu (pravidelného servisu a
bezplatné řešení vad, přičemž vadou se rozumí pro účely této Kupní
smlouvy nefunkčnost Zboží, znemožňující jeho užívání ke smluvenému
nebo jinak obvyklému účelu, resp. že si zachová smluvené nebo jinak
obvyklé vlastnosti)

(dále jen ,,Dodávka a instalace").
Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Zboží cenu
dohodnutou v této Smlouvě.

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ
3.1. Místem Dodávky a instalace Zboží pro účely jeho používání je Areál Letná.
3.2. Prodávající je povinen realizovat Dodávku a instalaci Zboží definovaného v ČI. 2

nejpozději do 45 dl1ů od nabytí účinnosti Smlouvy, vyjma poskytování záručního
servisu, který se řídí ČI. 7 této Smlouvy.

3.3. Dojde-li k prodlení s termínem dokončení plnění dle ČI. 3.2 této Smlouvy
z důvodů prokazatelného nedodržení stanoveného termínu bez zavinění (byt' i jen
částečného) Prodávajícího, prodlužuje se termín dokonČení Dodávky a instalace
Zboží o poČet dní takového Kupujícím nezaviněného prodlení. O výše uvedených
důvodech na straně třetích osob či Kupujícího, které mají vliv na termíny plnění,
bude učiněn Oprávněnými osobami obou Smluvních stran odsouhlasený píseniný
zápis s uvedením změn termínů plnění nebo jeho částí.

3.4. Kupující a Oprávněné osoby Kupujícího jsou oprávněni v průběhu trvání této
Smlouvy přerušit provádění Dodávky a instalace Zboží po nezbytně nutnou dobu
na základě jednostranného písemného oznámení doručeného Prodávajícímu s tím,
že přerušení nastává ke dni doručení takového oznámení.

4



Cg e' O

ZŠ
=::::::::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,

Praha 7"

4.
4.1.

PŘEVZETÍ DODÁVKY

Smluvní strany se dohodly, že o převzetí Dodaného a instalovaného Zboží bude
vystaven oboustranně potvrzený Předávací protokol, který bude obsahovat
minimálně:

· jméno/název/obchodní firmu/lČO Kupujícího a Prodávajícího
· bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího
· číslo této kupní Smlouvy
· položkový soupis dodaného Zboží vC. typového označení, množství apod.
· datum Dodání a instalace Zboží
· místo dodání
· informace o ,,oživení" veškerého dodaného Zboží včetně zkoušky funkčnosti
· informace o proškolení obsluhy
· další informace (např.: popis demontovaného stávajícího vybavení vC. určení

těch částí, které byly vráceny Kupujícími a těch, které byly předány
Prodávajícímu k likvidaci)

Předávací protokol přitom bude ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
prodávající a po dvou (2) stejnopisech obdrží Kllplljící.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Cena Dodání a instalace Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází

z přílohy č. l cenové nabídky a specifikace Prodávajícího učiněné v rámci
Veřejné zakázky a Činí:

a) celkem bez DPH 2 189 000 KČ

(slovy dvamilionyjednostoosmdesátdevěttisíc korun českých),

b) dph 21 % ve výši 459 690 kč

(slovy čtyřistapadesátdevěttisícšestsetdevadesát korun českých),

C) celkem včetně DPH 2 648 690 KČ

(slovy dvamilionyšestsetčtyřicetosmtisícšestsetdevadesát korun českých).

5



(.P

E

ZS
==::::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,

Praha 7"

5.2. Cena za Dodávku a instalaci Zboží je splatná na základě daňového dokladu dle
potvrzeného Předávacího protokolu.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že Předávací protokol oběma Smluvními stranami je
nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny Dodávky a instalace Zboží, bez
Předávacího protokolu nemá Prodávající nárok na zaplacení ceny dle tohoto ČI.
Smlouvy.

5.4. Daňový doklad (dále též jen ,,Faktura") je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve
ke dni podpisu Předávacího protokolu. Fakturace bude prováděna podle obsahu
písemné Smlouvy a potvrzeného Předávacího protokolu.

5.5. Originál Faktury bude vystaven Poskytovatelem řádně a včas, v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

5.6. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo
prostřednictvím elektronické pošty na adresu pokud
Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou Faktury
bude potvrzený Předávací protokol.

5.7. Faktura bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu vždy bezhotovostním převodem
na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že Faktura je splatná do třiceti (30) dnů ode dne
prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Prodávajícím
Kupujícímu včetně předávacího protokolu potvrzeného Kupujícím. V případě, že
Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu nebo k ní
není připojen potvrzený předávací protokol, a pokud účet uvedený na Faktuře
nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury neběží. Kupující je
oprávněn Fakturu vrátit s tím, Že splatnost poČíná běžet znovu v celé délce od
okamžiku doručení bezvadné Faktury Prodávajícího Kupujícímu.

5.9. Za změnu ceny sjednané touto Smlouvou se nepovažuje změna v sazbách DPH,
která se účtuje podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

5.10. Smluvní strany se dohodly, Že Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádnou
zálohu.

5.11. Cena Zboží a Dodávky a instalace zahrnuje veškeré náklady s realizací spojené,
včetně nákladů na přepravu, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním
dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné, provedení veškerých kotevních
a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí potřebných pro instalaci Zboží a
ostatních prací přímo nespecifikovaných v této Smlouvě, ale nezbytných či
vhodných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu provedení
předmětu plnění a bezpečnost provádění všech prací, výkonů a dodávek včetně
dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této Smlouvě
neuvedených.

5.12. Smluvní strally se dohodly, že cena za Dodávku a instalaci Zboží je stanovena
jako cena konečná. Kupující nebude Prodávajícímu hradit nad rámec ceny

6



O e

6.
6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

7.
7.1.

7.2.

"'""""'""° ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,MNSTERSTVO VNřTRA

Praha 7"

smluvené žádné další náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné
Prodávajícím.

DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Prodávající je povinen provést Dodávku a instalaci Zboží v místě dodání
uvedeném ve Smlouvě. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží do místa
předání a s jeho Dodávkou a instalací nese Prodávající.
prodávající se dále zavazuje dodat Zboží specifikované v této Smlouvě.
Nedodržení této podmínky je důvodem pro Kupujícího nepotvrdit Předávací
protokol. Dále se prodávající zavazuje Kupujícímu uhradit veškeré škody, resp.
náklady, které inu tímto prokazatelně vzniknou.
Vlastnictví ke Zboží přechází na Kupujícího dnem potvrzení Předávacího
protokolu. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího podpisem
předávacího protokolu Kupujícím, resp. příslušným zmocněným subjektem.
Prodávající je povinen provést Dodávku a instalaci Zboží v souladu s platnými
právními předpisy, technickými a odbornýnii normami (včetně doporučených),
technologickými postupy, propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů
Zboží, případně technologickými postupy.
prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní Činností s tím, že
limit pojistného plnění musí Činit minimálně 3 000 000,- Kč (slovy ,,tři miliony"
korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal ProdávajícI Kupujícímu
před podpisem této Smlouvy.
Kupující si vyhrazuje právo vyžádat si předložení čistých výpisů z evidence
rejstříku trestů od všech osob Prodávajícího (fyzických i právnických osob včetně
poddodavatelů), které se budou podílet na Dodávce a instalaci Zboží. Předložený
výpis z evidence rejstříku trestů nesmí být starší 3 měsíců. Kupující si vyhrazuje
právo z místa plnění dle ČI. 3.1 této Smlouvy vyloučit ty osoby, které nepředloží
ve lhůtě do 5 pracovních dní od vyžádání výpis z evidence rejstříku trestů,
z něhož bude patrné, že daná osoba nebyla v minulosti trestána. Těmto osobám
může Kupující omezit či zakázat vstup do svých prostor. Prodávající se v této
souvislosti zavazuje, že za tato opatření a omezení nebude vůči Kupujícímu
uplatňovat Žádné další nároky.

ZÁRUKA

Smluvní strany ujednávají, že Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného
Zboží. Kupující je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po dobu
záruky.
Prodávající odpovídá za to, že Zboží nebo jeho část bude po dobu 24 měsíců
způsobilé pro použití ke smluvenému nebo jinak obvyklému účelu, resp. že si
zachová smluvené nebo jinak obvyklé vlastnosti. V opačnéni případě se pro účely

7



O 0

7.3.

7.4.

::}:',':::v'o'::::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,
Praha 7"

této Smlouvy jedná o vady. V případě, že na Zboží či jeho část stanoví výrobce
dodaného Zboží záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. Záruční doba
počíná běžet potvrzením Předávacího protokolu.

Prodávající je povinen na dodané Zboží poskytovat záruční servis dle ČI. 2.2 písm.
g) této Smlouvy.
Veškeré vady nebo záruční servisní práce na Zboží je Kupující povil1en uplatnit
u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil, a to nejprve
telefonicky a následně i prostřednictvím e-mailové pošty.
Kupující bude vady Dodávky a instalace či Zboží oznamovat na:

·

a

·

7.5. V případě, že Kupující oznámí vady postupem dle ČI. 7.4 této Smlouvy, na Zboží
v době běhu záruční doby, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,
neuvede-li v oznámení jinak. Neprodleně poté, nejpozději však do dvaceti čtyř
(24) hodin od nahlášení, kdy Prodávající obdrží oznámení o vadě dle tohoto
Článku, zašle Kupujícímu e-mailem potvrzení přijetí nahlášené vady dle ČI. 2.2
písm. g) této Smlouvy.

7.6. prodávající je povinen každou vadu nahlášenou dle předchozího Článku této
Smlouvy odstranit do tří (3) pracovních dnů od jejího nahlášení. Za odstranění
vady dle této Smlouvy se rozumí i písemná dohoda Oprávněných osob uvedených
v ČI. 8 této Smlouvy, z jejíhož obsahu bude patrný sjednaný nový termín
odstranění vady a důvod pro stanovení nového termínu odstranění vady (např.
dodací lhůta pro dodání náhradního dílu apod.).

7.7. Prodávající předá písemným protokolem odstranění vady, nebo zjištěného
problému, nebo případnou výměnu Zboží Kupujícímu.

8. OPRÁVNĚNÉOSOBY

8.1. Každá ze Snduvních stran písemně jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné
osoby (dále jen ,,Oprávněné osoby").

8.2. Osobou oprávněnou k potvrzení Předávacího protokolu a zastupování ve věcech
realizace předmětu této Smlouvy Kupujícího je:

8



O e

==:::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,
Praha 7"

8.3. Osobou oprávněnou k potvrzení Předávacího protokolu a zastupování ve věcech
realizace předmětu této Smlouvy Prodávajícího je:

9.
9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat,
nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi
pověřenými pracovníky.

SANKCE

V případě, že je Prodávající v prodlení s Dodávkou a instalací Zboží ve lhůtě dle
ČI. 3.2 této Smlouvy či odstraněním vady dle ČI. 7.6 této Smlouvy, Prodávající se
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 (slovy ,,jeden tisíc")
kč za každý i započatý den prodlení.
Případné smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla po
vyhodnocení plnění Smlouvy.
Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného
oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení
smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která
v souladu s uzavřenou touto Smlouvou zakládá právo Smluvní strany účtovat
smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní
pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce
Prodávajícího vůči Kupujícímu.
Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ
(slovy ,,padesát" tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti mlčenlivosti. Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování
jakýchkoliv informací (či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), o Smlouvě,
Smluvních stranách a plnění, na jejichž utajení má Kupující oprávněný zájem,
vyjma údajů v režimu ČI. 10 této Smlouvy.
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu Škody v
plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího vzniklou Škodu v plném rozsahu
Kupujícímu hradit.
V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením Faktury Prodávajícího,
zaplatí Prodávajícímu spolu s dlužnou Částkou téŽ zákonný úrok z prodlení.

Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního
úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

9



D 0

i'zš

'". =,'=:::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,
Praha 7"

9.8.

9.9.

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany.
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

10. OCHRANA INFORMACÍ

10.1. Prodávající podpisem Smlouvy vyslovuje svůj souhlas, v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu Smlouvy, jakož i obsahu
všech jednání a okolností se Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv
v budoucnu dojít.

10.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu Smlouvy
včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní nezbytná
opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů Prodávajícího, o kterých to
stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelněni
dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

10.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
všech údajů uvedenýcli v této Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.

10.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.
Zákon o registru smluv.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

] 1.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

] 1.2. VŠechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo
která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a
druhé straně doručena prostřednictvím zpráv Informačního Systému Datových
Schránek. V mimořádných případech, kdy Informační Systém Datových Schránek
nebude funkční, je možné doručit oznámení osobně nebo doporučeným dopisem
či jinou formou registrovaného poŠtovního styku na adresu uvedenou 11ä titulní
stránce této Smlouvy.

11.3. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavení Informačního
Systéniu Datových Schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a že tuto
skutečnost společně ověřili před podpisem Smlouvy a zavazují se tento stav
udržovat po celou dobu platnosti této Smlouvy.

10



0 0

i'zš

% ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,
Praha 7"

11.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně
druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů
ode dne této změny.

12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

13.

12.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých Služeb popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrohiími orgány.

12.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
Služeb dle této Smlouvy ze strany Kupujícího a orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocní.

12.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

ŘEŠENÍ SPORŮ

Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se Sn1luvní strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem
prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena
výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud,
Městský soud v Praze a v případech, kdy je prvním stupni příslušný okresní soud,
Obvodní soud pro Prahu 10.

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

14.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Smlouvy ihned
po nabytí účinnosti této Smlouvy.

14.3. Smluvní strany se dále dohodly, Že Kupující je oprávněn od této Smlouvy
odstoupit v případě, kdy je Prodávající v prodlení s plněním dle této Smlouvy i po
dodatečné píseniné výzvě Kupujícího se stanovením náhradní lhůty plnění
nejméně patnáct (15) dnů. Za hrubé porušení Smlouvy se pokládá dodání jiného
Zboží, než jak je specifikováno v příloze l této Smlouvy. V případě odstoupení
z těchto důvodů je Kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši
100.000,- Kč (slovy ,,jednostotisíc" korun českých). Tato Smluvní pokuta je

11



9 0 0

i'zš

oj ==::::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,
Praha 7"

splatná do patnácti (IS) pracovních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu
uhrazení. V případě prodlení se zaplacením Smluvní pokuty je Kupující oprávněn
požadovat Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý
byt' i jen započatý den prodlení.

14.4. Smluvní strany se s ohledem na zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly následujícím způsobem: Kterákoli Smluvní
strana může Smlouvu jednostranně vypovědět v případě, že druhá Smluvní strana
v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti
vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti.
Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem
daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně
informovat.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv
změna Smlouvy provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami
oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají
jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné
změny Smlouvy. Písemná forma je vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva
či prominutí jakéliokoliv nároku dle této Smlouvy či v souvislosti s ní.

15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se
zavazují takovýto 11eplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení naliradit
novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či
ustanovení.

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst
své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních
stran.

15.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení
o změně Slnluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písenině
každé ze Sinluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

15.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Smluvních stran, které svým charakterem úČinnost této Snilouvy přesahují (např.
závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhradu škod apod.).

15.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

15.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a
jinýnii elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem

12



0 0 0

==::::: ,,Modernizace audiovizuální techniky konferenčního sálu areálu MVČR,
Praha 7"

č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (ID) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doruČenou posledním dneni této lhůty.

15.9. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

l 5.10. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky.
15.1 l. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh,

Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své
podpisy osob k tomu oprávněných.

13


